



**SZPITAL MIEJSKI
W ZABRZU**

SM/DZ/2017/ 34

Zabrze 14 / 02 / 2017r.

WSZYSCY WYKONAWCY

**PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 01/PN/17
NA USŁUGI SERWISOWE W ZAKRESIE POGWARANCYJNYCH OKRESOWYCH
PRZEGLĄDÓW, KONSERWACJE I NAPRAWY TOMOGRAFU KOMPUTEROWEGO.**

**WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 i UST 4 USTAWY PRAWO
ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH**

Pytanie nr 1 – do wzoru umowy

Mając na uwadze szacunkowo dużą wartość zamówienia, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie kar umownych, o których mowa w par.6 ust 1 i 2 wzoru umowy do wartości 0,5% oraz w par. 6 ust. 3 do wartości 0,1%.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanej zmiany do wzoru umowy.

Pytanie nr 2 – do wzoru umowy

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o uzupełnienie par 6 wzoru umowy następującym zapisem:

„Suma kar umownych nie przekroczy 10% wartości umowy”

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanej zmiany do wzoru umowy.

Pytanie nr 3 – do wzoru umowy

Czy zgodnie z zapisem par.7 ust.4 Zamawiający wyraża zgodę na podłączenie zdalnego dostępu w celu diagnostyki na odległość (jeśli takiego podłączania jeszcze nie ma)?

Odpowiedź 3

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Zwracamy się o poprawienie oczywistej pomyłki pisarskiej w par 7 ust 5 wzoru umowy jak następuje:

„Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za utracone dane, których utrata nastąpiła wskutek awarii serwisowanego urządzenia.”

Odpowiedź 4

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na poprawienie oczywistej pomyłki pisarskiej w zakresie §7 ust. 5 wzoru umowy, w związku z tym zastępuje obarczony błędem zapis o treści:

„5. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za utracone dane, których utrata nie nastąpiła wskutek awarii serwisowanego urządzenia.”

zapisem o treści;

„5. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za utracone dane, których utrata nastąpiła wskutek awarii serwisowanego urządzenia.”

ofc
obok
Puzek

Pytanie nr 5

Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ

Z uwagi na charakter umowy tj zabezpieczenie ciągłości pracy urzędnika w danym okresie 48 miesięcy, nie udziela się dodatkowych gwarancji, które de facto powodują niejako częściowe przedłużanie okresu opieki ponad 48 miesięcy. Stąd prosimy o usunięcie punktu 6.2 b z opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź 5

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanej zmiany do wzoru umowy.

Pytanie nr 6 – do wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy zapisów dotyczących **Prawa własności intelektualnej i przemysłowej:**

a. W przypadku wymiany części zamiennych

(1) w razie wystąpienia przez osobę trzecią z roszczeniem przeciwko Zamawiającemu, że wymieniona część narusza prawa własności intelektualnej lub przemysłowej, Zamawiający niezwłocznie zawiadomi Wykonawcę o tym roszczeniu oraz udzieli Wykonawcy pełnych i kompletnych informacji na ten temat, a także umożliwi pełny wgląd w dokumentację związaną z tym roszczeniem.

(2) w razie zaistnienia roszczenia osoby trzeciej, o którym mowa powyżej w pkt. (1) Zamawiający i Wykonawca przystąpią do wzajemnych konsultacji co do zakresu i trybu podjęcia środków prawem przewidzianych względem roszczenia osoby trzeciej. W przypadku nieosiągnięcia porozumienia w terminie 7 dni od rozpoczęcia konsultacji w tym zakresie, obowiązywać będzie tryb opisany poniżej w pkt. (3).

(3) Zamawiający przekaze Wykonawcy wyłączną kontrolę nad postępowaniem w sprawie roszczenia oraz będzie świadczył na rzecz Wykonawcy wszelką możliwą pomoc jeśli Wykonawca tego zażąda.

b. W przypadku uznania roszczenia osoby trzeciej za zasadne Wykonawca będzie miał prawo, wedle własnego wyboru, do

(i) zapewnienia Zamawiającemu prawa do dalszego korzystania z wymienionej części

(ii) zastąpienia lub zmodyfikowania wymienionej części w celu uniknięcia naruszenia lub

(iii) zapłaty odszkodowania w wysokości zasądzonej prawomocnym wyrokiem sądu i nie przekraczającej trzykrotności wartości brutto umowy.

Odpowiedź 6

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy zaproponowanej zmiany polegającej na rozszerzeniu §7 o zaproponowane powyżej zapisy poprzez dodanie dodatkowego ustępu i zmianę numeracji pierwotnych jego zapisów wg poniższego wzoru;

6. Prawa własności intelektualnej i przemysłowej:

1) W przypadku wymiany części zamiennych

a) w razie wystąpienia przez osobę trzecią z roszczeniem przeciwko Zamawiającemu, że wymieniona część narusza prawa własności intelektualnej lub przemysłowej, Zamawiający niezwłocznie zawiadomi Wykonawcę o tym roszczeniu oraz udzieli Wykonawcy pełnych i kompletnych informacji na ten temat, a także umożliwi pełny wgląd w dokumentację związaną z tym roszczeniem.

b) w razie zaistnienia roszczenia osoby trzeciej, o którym mowa powyżej w ppkt. a) Zamawiający i Wykonawca przystąpią do wzajemnych konsultacji co do zakresu i trybu podjęcia środków prawem przewidzianych względem roszczenia osoby trzeciej. W przypadku nieosiągnięcia porozumienia w terminie 7 dni od rozpoczęcia konsultacji w tym zakresie, obowiązywać będzie tryb opisany poniżej w ppkt. c).

c) Zamawiający przekaze Wykonawcy wyłączną kontrolę nad postępowaniem w sprawie roszczenia oraz będzie świadczył na rzecz Wykonawcy wszelką możliwą pomoc jeśli Wykonawca tego zażąda.

2) W przypadku uznania roszczenia osoby trzeciej za zasadne Wykonawca będzie miał prawo, wedle własnego wyboru, do;

a) zapewnienia Zamawiającemu prawa do dalszego korzystania z wymienionej części

b) zastąpienia lub zmodyfikowania wymienionej części w celu uniknięcia naruszenia lub

gus

Łorek

Ryszard

c) zapłaty odszkodowania w wysokości zasądzonej prawomocnym wyrokiem sądu i nie przekraczającej trzykrotności wartości brutto umowy.

7. ~~6~~ Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego przenosić wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie, ani rozporządzać nimi w jakiegokolwiek prawem przewidzianej formie. W szczególności wierzytelność nie może być przedmiotem zabezpieczenia zobowiązań Wykonawcy (np. z tytułu umowy kredytu, pożyczki). Wykonawca nie może również zawrzeć umowy z osobą trzecią o podstawie w prawach wierzyciela (art. 518 KC). Wykonawca nie może również bez zgody Zamawiającego przyjąć poręczenia za jego zobowiązania a nie udzielić pełnomocnictwa do dochodzenia wierzytelności objętych umową innemu podmiotowi niż kancelaria prowadzona przez radcę prawnego lub adwokata.
8. ~~7~~ Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności.
9. ~~8~~ Ewentualne spory wynikłe z realizacji niniejszej umowy rozstrzygał będzie sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego.
10. ~~9~~ W kwestiach nie uregulowanych niniejszą umową znajdują zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych, Kodeksu Cywilnego oraz inne ogólnie obowiązujące.
11. ~~10~~ Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

Pytanie nr 7 – do wzoru umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samym na uzupełnienie umowy nową następującą treścią: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nie przekraczającej wynagrodzenia określonego w § umowy”?

Odpowiedź 7


Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanej zmiany do wzoru umowy.

Pytanie nr 8 – do wzoru umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne części zamiennych i podzespołów użytych do napraw?

Odpowiedź 8

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

ZASTĘPCA PREZESA

Piotr Trybalski
ZATWIERDZAM NIE ZATWIERDZAM

.....
Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o.o.



TOMASZ WSKR
RADCY PRAWNY
Dział Techniczno-Gospodarczy
p.o. KIEROWNIK

mgr Veronika Lorek

Dział Administracji, Zamówień i Logistyki
Z-CIA KIEROWNIKA

mgr Monika Piótorak